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

Velg blant 2- til 4-roms fra 40 til 121 m2. Innflyttingen starter høsten 2019.

2-roms: 40 m2 BRA kr. 5 400 000 | 3-roms: 59–94 m2 BRA fra kr. 6 600 000
4-roms 99–121 m2 BRA fra kr. 11 180 000

– et unikt nabolag

Morgenbad
med tre-roms
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Heggedal –Asker

Anders Winther
Leder Nybygg

97 97 96 96
aw@bnbolig.no

Mariell Veinan
Eiendomsmegler-
fullmektig MNEF

47 30 55 97
mv@bnbolig.no

Sondre Lien
Eiendomsmegler-
fullmektig MNEF

45 91 95 79
sl@bnbolig.no

Velkommen til visning mandag kl. 17.00 - 18.00
og lunsjvisning torsdag kl. 11.00 - 12.30

Visningssenter hos BN Bolig i Trevaren 2, Heggedal

FØLG BOLIGDRØMMEN HEGGEDALTORG.NO

LEKRE TOPPLEILIGHETER

Leilighet B3-505
• 5-roms leilighet
• Over 2 plan – 5. og 6. etg.
• BRA 127,6m2

• P-rom: 117,3 m2

• Takterrasse: 7,3 m2

• Pris kr. 8.934.700 inkl. omk.

Åpent opp

Bad

4,6 m2

Bad

4,6 m2

Sov

8,7 m2

Gang

5,3 m2
Stue/kjøkken

33,3 m2

Bod/gard

Gang

6,7 m2
Bod

1,9 m2

Åpent ned

Stue

28,2 m2

Bad

5,0 m2

Takterrasse

7,3 m2

Sov

8,4 m2

Sov

14,3 m2
Bad

3,6 m2
Gang

2,8 m2

Bod/gard

3,0 m2

6.etg

5.etg

Alle illustrasjoner: Endringer vil forekomme

Privat
takterrasse
med kveldssol

Romslig innvendig
bod/garderobe

To stuer – en
i hvert plan

Godt utnyttet
boareal over to plan
– ett bad i hver etasje



Majorstuen Lys og pen 2-roms. Heis. Lave felleskost. Ingen dok.avgift. Ingen forkjøpsrett. Attraktiv beliggenhet.
Enveiskjørt gate

BN Bolig v/Anders Glasø har gleden av å presentere denne lyse og flotte 2-roms leiligheten i
Rosenborggata 12

- Perfekt førstegangskjøp - Heis i bygget
- Lave felleskostnader - Ingen forkjøpsrett
- Umiddelbar nærhet til kollektivtransport - Lave kjøpsomkostninger
- Kort gangavstand til dagligvarebutikk/servicetilbud - Attraktiv beliggenhet

Anders Glasø
Avdelingsleder / Eiendomsmeglerfullmektig MNEF
Mob. 4792859958

Adresse: Rosenborggata 12
Boligtype: Borettslagsleilighet
P-rom/Bta/Bra: 40/46/40 kvm
Soverom: 1
Etasje: 3
Tomt: 832 kvm, Eiet
Byggeår: 1895

Prisantydning: 3 750 000,- + omk.
Andel f.gjeld: 42 000,-
Totalpris: 3 792 000,- + omk
Omkostninger: Ca. 4 960,-
Fellesutg.: 2 690,-
FINN-kode: 157646790

Visning: søndag 22. september
kl. 15.00-16.00

Tåsen Hageby Familiebolig på fantastiske Tåsen hageby med potensiale. Flott hage. Solrik tomt. Biloppstillings-
plasser. Må sees!

BN Bolig v/Anders Glasø har gleden av å presentere denne flotte vertikaldelte tomannsboligen på
Tåsen hageby. Her bor man i solrike, rolige og barnevennlige omgivelser

- Direkte utgang til terrasse og hage - Barnevennlige omgivelser
- Flott opparbeidet hage på begge sider av boligen - Svært solrik tomt på 569m²
- Det er plass til flere biloppstillingsplasser på tomten - 2 soverom, samt stue og spisestue
- Kort gangavstand til servicetilbud og kollektivtransport - Det er nærhet til både marka og

Anders Glasø
Avdelingsleder / Eiendomsmeglerfullmektig MNEF
Mob. 4792859958

Adresse: Tåsen allé 24
Boligtype: Halvpart hor.delt
tomannsbolig
P-rom/Bta/Bra: 173/196/177 kvm
Soverom: 2
Tomt: 569 kvm, Eiet
Byggeår: 1924

Prisantydning: 13 500 000,- + omk.
Omkostninger: Ca. 338 550,-
FINN-kode: 157546947

Visning: søndag 22. september
kl. 13.00-14.00

24 Bolig 21. SEPTEMBER 2019



Ansvarlig megler
Marie Viken tlf. 95 93 12 98

Elisabeth Bruenech tlf. 913 95 345

Visning
Søndag 22/9 kl. 14:00-15:00
Tirsdag 24/9 kl. 17:00-18:00

Sandvika
Leif Larsens vei 4

4.990.000,-*

*Omk. ca 2.6 %

Lys, romslig og tiltalende 2-roms leilighet med solrik balkong og
hyggelig utsyn ned mot Sandvikselven - Heis - Garasje!
Leilighet • Bra/p-rom/tomt 74/74/5 127 m² • Byggeår 1991

Fellesutgifter pr. mnd 3.580,- • Totalpris 5.131.649,50

privatmegleren.no/119190119

NORDEAS EIENDOMSMEGLERKJEDE

Desetveien 1263 m.fl., 2450 Rena

Deset/Rena
Bolighus med sjeldent gode utleiemuligheter!
Drevet som "Rena Fiskecamp"!
Kafébygning med leilighet i tillegg.

Prisantydning
kr 4.900.000,-
+ ca. 2,5% omk.

Bra/P.rom
791 / 505 m²

Velkommen til visning!

Fakta: Enebolig med utleiedel
Tomt: 3.636,4 m² Eiet tomt / Byggeår: 1938 /
Soverom: 10

Har du spørsmål, er det bare å ta kontakt!

Åste Christine Gjermunds/Cato Deglum
tlf. 941 78 482
astcg@krogsveen.no

Se mer av boligen på Krogsveen.no

Reisereportasjer og turtilbud finner du onsdag og lørdag i Aftenposten
REISE
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Ansvarlig megler

Eirik Lande tlf. 90 08 20 47
Alt. Haakon Berg tlf. 95 24 49 06

Visning

Etter avtale

Risløkka - Skogvollveien 21

Kr. 12.490.000,-

*Omk. kr. 146.249,50,-

2 nye, innholdsrike og familievennlige boliger med attraktiv beliggenhet! 1 SOLGT!
Boligene er tegnet av Arkitekt Lorentz Gedde-Dahl, med gode planløsninger og god standard.

Boligene går over 2 plan samt kjelleretasje, og får solrik hage, terrasse i 2. etg, stue/spisestue med store vindusflater,
peisovn, kjøkken med spiseplass i åpen løsning, 3 sov og garasje. Bruksareal: 222-223m2

privatmegleren.no/304199010

NORDEAS EIENDOMSMEGLERKJEDE
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Ansvarlig megler
Marius André Østberg

tlf. 92 64 65 87

Visning
Søndag 22/9 kl. 15:00-16:00
Mandag 23/9 kl. 17:00-18:00

Ullern
Silurveien 8 - C801

16.990.000,-*

*Omk. ca 2.6 %

Ny, praktfull og innflyttingsklar toppleil. m/85m2 usjenerte
terrasser, nydelig fjordutsikt og høy standard •

Bra/p-rom 123/119m² • Byggeår 2019 • 2 bad • 3 sov • 8. etg.

privatmegleren.no/304190025

NORDEAS EIENDOMSMEGLERKJEDE

Ansvarlig megler
Hanna Sundby
tlf. 90 21 89 91

Visning
Etter avtale

Sommerbyen Sandefjord
Lahelleveien 52

3.760.000,-*

*Omk. ca 2.6 %

Unik selveierleilighet med nærhet til vannet. Tinglyst båtplass.
Fantastisk sjøutsikt. Sol og skjær. Naturperle! IKKE BOPLIKT.
Ypperlig som fritidssted? Bra/p-rom/tomt 88/88/1 120 m²
Byggeår 1935 • 1 bad, 2 soverom • Totalpris 3.865.122,-

privatmegleren.no/33190115

NORDEAS EIENDOMSMEGLERKJEDE

Hver fredag.

A tegnet av Rikke Rosenberg (12), Oslo



Prisant. 3 700 000,- +omk.

NYDELIG 2-R PÅ ROSENHOFF

Nydelig 2-romsmed flott utsikt over Rodeløkkens
kolonihager og sentrum | Klassisk gård | Peis og
rundovn | Lave omk.

Adresse: Rosenhoffgata 11
Visning 1: Søndag 22.09 kl. 16:30-17:30
Visning 2:Mandag 23.09 kl. 19:00-20:00

Boligtype: Leilighet | Bra: 53m2 | P-rom: 53m2 | Ant. soverom:
1 | Etasje: 2 | Eieform: Borettslag | Byggeår: 1924 | Fellesgjeld:
122 704,- | Totalpris: 3 838 101,- | F.utgifter: 3 174,- | Omk:
15 397,- | Finn-kode: 157648438

PARTNER/EIENDOMSMEGLERMNEF

KJERSTIN FALKUM
922 04 707 - kf@schalapartners.no

Sundbyveien 20, 3478 Nærnes

P.rom:
179 m²

Byggeår/Rehah.:
1900/1996

Soverom:
3(4)

Pris tomt 1 :
12.750.000,-

Bra:
189 m²

Bta:
220 m²

SØRLANDSPERLE: Sjarmerende tun med Hus,
Bakeri, Atelier & Låve - Fantastisk utsikt -
Garasje - Tomt 2.8 mål - Kort spasertur ned til
stranden for et morgen-eller kveldsbad.

Visning
Lørdag 21. September kl. 12 - 14
Søndag 22.September kl. 12 - 14

Eiendomsmegler / Partner
Lise Borgen
l.borgen@nordvikbolig.no
M: 90 99 79 74

Komm.avg. pr. år: kr. 5 625,-
Omkostninger 2.5 % av salgssum
Total pris ink omk kr. 13 083 800,-

Eiet Tomt: 2 833,8m²
Bolig: Enebolig med 3 bygninger

FINN kode: 147077032

STOROGPÅKOSTET 4-ROMS I VIKA
Høy standard | Peis | 3 sov/2 bad | Felles takterrasse | Rolig og sentralt

PRISANTYDNING:

8 900 000,- + omk.
Felleskost/mnd: 5 678,-

PARTNER/EIENDOMSMEGLERMNEF

KJERSTIN FALKUM

922 04 707 - kf@schalapartners.no

Adresse: Reichweins gate 1 G | Visning: Søndag 22.09 kl. 12:00-13:00 og Tirsdag 24.09 kl. 19:00-20:00

| Finn-kode: 157693009 | Boligtype: Leilighet | Bra: 100m2 | P-rom: 100m2 | Ant. soverom: 3 | Eieform:

Borettslag | Byggeår: 1894 | Fellesgjeld: 416 916,- | Totalpris: 9 324 825,- | F.utg: 5 678,- | Omk: 7 909,-

Reisereportasjer og turtilbud finner du onsdag og lørdag i Aftenposten
REISE

Se hva andre kunder sier om oss på
WWW. SC HAL A. NO/ REFERANSER

SELGE BOLIG? 
Få en gratis verdivurdering av oss i dag.

WWW.SCHALAPARTNERS.NO
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Flott og stor
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